RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 156/2016
Elege os membros da Comissão de Vitaliciamento de Juízes do Trabalho Substitutos do
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região – biênio 2017/2019.
CERTIFICO que o Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em sessão plenária hoje
realizada,  sob  a  Presidência  do  Excelentíssimo  Desembargador  Aldon  do  Vale  Alves
Taglialegna  (Presidente  do  Tribunal),  com  a  presença  dos  Excelentíssimos
Desembargadores  Breno  Medeiros  (Vice-Presidente  e  Corregedor),  Platon  Teixeira  de
Azevedo  Filho,  Kathia  Maria  Bomtempo  de  Albuquerque,  Elvecio  Moura  dos  Santos,
Gentil Pio de Oliveira, Mário Sérgio Bottazzo, Paulo Pimenta, Daniel Viana Júnior, Geraldo
Rodrigues do Nascimento, Eugênio José Cesário Rosa, Iara Teixeira Rios e Welington
Luis Peixoto e do Excelentíssimo Procurador do Trabalho José Marcos da Cunha Abreu,
RESOLVEU, por unanimidade, proclamar eleita a Comissão de Vitaliciamento de Juízes
do  Trabalho  Substitutos  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  18ª  Região,  biênio
2017/2019, composta pelos Excelentíssimos Desembargadores Kathia Maria Bomtempo
de Albuquerque, Aldon do Vale Alves Taglialegna e Eugênio José Cesário Rosa.
Sala de Sessões, 8 de novembro de 2016.
Goiamy Póvoa
Secretário do Tribunal Pleno
original assinado

Caderno Administrativo do TRT da 18ª Região de 09/11/2016 - DEJT nº 2101/2016.